ПРОТОКОЛ
заседания наблюдательного совета

МАДОУ «Детский сад № 369» г.Перми

От 27.02.2017 г № 3

Председатель (председательствующий) Климовских А.В.
Секретарь Петряева О.А.
Присутствовали: Закирова Т.Ю.; Коваленко Н.Н.; Бячкова Н.Е.; Мальцева
Н.Б.; Меньшина О.Н.; Мартынова И.В.
Приглашенные: нет
Повестка дня:

1. Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности на
2017 год и плановый период 2018-2019 г.г.

2. СЛУШАЛИ: главного бухгалтера Петряеву О.А. с проектом плана
ФХД на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.г.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности на 2017 год и

плановый период 2018-2019 гг.

Председатель

Секретарь

/Климовских А.В.

/Петряева О.А.